
qĚ
Miniltťr'tY0 žil,otniho pmítředí

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Zveřejnění návrhu opatření obecné povahy o vydání Programu z|epšování kvaliý
ovzduší zóna Střední Čechy - CZ02

avýzva k uplatnění připomínek a námitek

Ministersfuo Životního prostředí (dá|e jen ,,MŽP.) jako věcně příslušný správní orgán
Ve smys|u ustanovení $ 9 odst. 1 zákona č.2o1I 2012 Sb.' o ochraně ovzduší, v platném
znění (dá|e jen ,,zákon o ochraně ovzduší.') a v souladu s ustanovením $ 171 a nás|.
zákona č. 50012004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dá|e jen ,,správní řád,.)

zVEŘEJŇUJE

Návrh opatření obecné povahy o vydání Programu z|epšování kvality ovzduší zóna
Střední Čechy. CZ02.

Návrh opatření obecné povahy je zveřejněn na úřední desce MŽP a na Úředních deskách
městských a obecních Úřadů, jejichŽ Územního obvodu se návrh týká. Návrh opatření
obecné povahy je v sou|adu s s 25 odst. 2 správního řádu zveřejněn i způiooem
umožňujícím dá|kouý přístup.

Vzh|edem k rozsahu návrhu opatření obecné povahy jej není moŽné zveřejnit na úřední
desce vúp|ném znění, stanovuje se proto vsou|adu s ustanovením $ 172 ocÍst. 2
správního řádu místo a termín, kde je moŽné se s návrhem seznámit.

V |istinné podo^bě je moŽné do úp|ného znění návrhu opatření obecné povany
nah|édnout ve |hůtě do 14. srpna 2015 na MŽP, odboru ochrany ovzduší, oddě|eni kvality
ovzduší, Vršovická 65' 100 10 Praha 10 v pracovnídny v době od 9:00 do 15:00.

Návrh opatření obecné povahy v e|eKronické podobě je téŽ zveřejněn v sou|adu
s $ 26 správního řádu do 14' srpna 2015 v úp|ném znění ná e|ektronické úřední desce
MZP: h-ttp://www.mzp.cŽczluredni deska a na úředních deskách obecních Úřadů, jejichŽ
územního obvodu se návrh týká (tj. všech obcí na území Středočeského kraie).

wzÝv ^K UPLATNĚNí PŘ|PoMíNEK A NÁMFEK

Řízení o návrhu opatření obecné povahy je písemné. Připomínky a námitky k návrhu
opatření obecné povahy se up|atňují u MŽP, odboru ochrany ovzduší, oddělení kvality
ovzduší, Vršovická 65, 100.10 Praha 10 a to nejpozději ve lhůtě do30 dnů ode dne
zveřejnění návrhu opatření obecné povahy. K později uplatněným připomínkám
a námitkám se nepřih|íŽí.

V Praze dne 14. července 2015

stránka 1 z 2



Pod|e ustanovení $ 172 odst. 4 a 5 správního řádu se připomínky a námitky podávají

v písemné podobě a musí obsahovat obecné ná|ežitosti podání pod|e $ 37 odst. 2

správního řádu.

Up|atnit připomínky k návrhu opatření obecné povahy můŽe V sou|adu s ustanovením

s 172 odst. 4 správního řádu kdoko|iv, jehoŽ práva, povinnosti nebo zájmy mohou být

opatřením obecné povahy přímo dotčeny. spráVní orgán je povinen se připomínkami

zabývat jako podk|adem pro opatřenÍ obecné povahy a Vypořádat se s nimi v jeho

odůvodnění.

Námitky proti náVrhu opatření obecné povahy, v sou|adu ustanovením $ 9 odst. 4 zákona
o ochraně ovzduší, můŽe podat pouze provozovate| stacionárního zdroje' u kterého
by| při zpracování programu z|epšování kva|ity ovzduší identifikován významný
příspěvek k překročení imisního |imitu. Podané námitky musí být pod|e $ 172 odst. 5
správního řádu odůvodněny. Rozhodnutí o námitkách, které musí obsahovat V|astní
odůvodnění' se uvede jako součást odůVodnění opatření obecné povahy.

Bc' Kurt Dědič
řediteI odboru ochranv ovzduŠí

Přílohy:

NáVrh opatření obecné povahy o Vydání Programu z|epšování kva|ity ovzduší zóna
Střední Čechy - CZ02

Doručuje se veřejnou vyhláškou vyvěšenou po dobu 30 dnů ode dne zveřejnění
na úředních deskách MZP a obecních úřadů.

Ministerstvo Životního prostředí
Vyvěšeno dne: ,14. července 2015 sejmuto dne:

obecní úřad l Úraq.mestysg / Městský úřad / Magistrát měSta
. . .Í2" i :A. . . . . . . . ' .

Vyvěšeno dne:

1/ / z/ 4r- 7) ť, 274,-,íí' o,

ťW'"
'-&ot!

Sejmuto dne:

Stránka 2 z2


